

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Měniřna Výškovice - Rekonstrukce měniřny Výškovice

Objekt: PS 3 - Stejnospěrné zařizení

Místo: Výškovice

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	14 676 659,49
D1 - 1. Usměřňovací skupiny tramvajové části	5 266 350,00
D2 - Kabeláž	1 274 559,49
D3 - 2. Rozvaděč 0,6kV tramvajové části	8 135 750,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 676 659,49

ROZPOČET

Stavba: Měničrna Výškovice - Rekonstrukce měničrny Výškovice

Objekt: PS 3 - Stejnoseměrné zařízení

Místo: Výškovice

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 676 659,49

D1 - 1. Usměrnovací skupiny tramvajové části

5 266 350,00

0	K	Pol270	Trakční transformátor 22000/514V, 1100kVA, Yd1, uk=6%, zatížitelnost ve tř. V dle ČSN EN 50 329, viz Specifikace hlavních komponent	ks	3,000	635 580,00	1 906 740,00
0	K	Pol271	Rozvaděč GU1-3	ks	3,000	1 119 870,00	3 359 610,00

D2 - Kabeláž

1 274 559,49

0	K	Pol272	Kabel 3-CHBU 1x240 mm ² včetně montáže	m	900,000	625,90	563 310,00
0	K	Pol273	Lisovací kabelové oko se dvěma otvory pro šroub pro Cu vodiče průřezu 240 mm ² včetně montáže	ks	102,000	85,33	8 703,66
0	K	Pol274	Kabel CYKY-O 2x1,5 včetně montáže	m	54,000	7,05	380,70
0	K	Pol275	Kabel FTP Cat.5e včetně montáže	m	20,000	5,06	101,20
0	K	Pol276	Kabel JYTY-O 19x1 včetně montáže	m	153,000	42,90	6 563,70
0	K	Pol175	Kabel JYTY-O 14x1 včetně montáže	m	360,000	31,14	11 210,40
0	K	Pol277	Kabel JYTY-O 2x1 včetně montáže	m	475,000	5,75	2 731,25
0	K	Pol278	Kabel JYTY-O 7x1 včetně montáže	m	66,000	16,18	1 067,88
0	K	Pol180	Elektroinstalační lišty včetně montáže	m	195,000	27,50	5 362,50
0	K	Pol181	Elektroinstalační trubky průměr 16 mm včetně montáže	m	90,000	12,98	1 168,20
0	K	Pol71	Demontáže	hod.	120,000	240,00	28 800,00
0	K	Pol279	Programové vybavení pro GU1- GU3	hod.	180,000	1 130,00	203 400,00
0	K	Pol280	Montáž technologie	hod.	1 680,000	240,00	403 200,00
0	K	Pol187	Výchozí revize	hod.	40,000	420,00	16 800,00
0	K	Pol188	Komplexní zkoušky	hod.	64,000	340,00	21 760,00

D3 - 2. Rozvaděč 0,6kV tramvajové části

8 135 750,00

0	K	Pol281	Napáječový rozvaděč - RU.N1-N9	ks	9,000	797 940,00	7 181 460,00
0	K	Pol282	Napáječový rozvaděč - RU.P1	ks	1,000	81 990,00	81 990,00
0	K	Pol283	Zpětný rozvaděč RUZ.P1 a RUZ.V1-2:	ks	1,000	154 260,00	154 260,00
0	K	Pol280	Montáž technologie	hod.	2 060,000	240,00	494 400,00
0	K	Pol284	Programové vybavení pro RU.N1-N14	hod.	144,000	1 130,00	162 720,00
0	K	Pol187	Výchozí revize	hod.	56,000	420,00	23 520,00
0	K	Pol188	Komplexní zkoušky	hod.	110,000	340,00	37 400,00